$$\begin{array}{c}
 \text{?} + \text{D}^1 \text{ (saec. XI)} \\
 \text{L (saec. XV) } \overbrace{\text{J (=IX a. 1399) — D}^2 \text{ (saec. XIII?)}} \\
 \underbrace{\text{G}} + \underbrace{\text{Gc (saec. XV? XVI?)}} \\
 \underbrace{\text{F (saec. XVI)}}
 \end{array}$$

¹⁾ ? nota interrogationis significavi omnes lectiones, quibus apud Bekkerum inventis nihil adscripsi. Quas in codice J inesse opinor; neque expertum fugit, quam temere ac fortuito codice ab oculis remoto suspicio quaerentis de via declinetur.

Kgl. Luiseu-G. 1890.

Restat ut de codice Marciano M quid sentiam expromam; ex quo utrum prior pars exempli G fluxerit an ex Laurentiano L, addubitavi, v. supra. Nec quae intercedat inter hos libros L et M ratio, ea explicetur non oportet. Quem Marcianum, cum a magistratibus petivissem, ut mihi Venetiis Berolinum transmitterent, confisus eram me mature accepturum. Quae spes quoniam me destituit, hanc totam explicationem missam facere satius duxi. Hic dixerit quis quaestionem de cognatione codicum magis incohatam esse quam profligatam. Esto! Pleraque exemplaria despicienda cum demonstravi, purgavi tamquam rudera, quibus omnis aditus ad ipsos fontes oppletus obstructusque fuit. Neque pervenietur nisi his vestigiis ad caput et archetypum.

Restat ut de c
exempli G fluxerit an ex
libros L et M ratio, ea ex
ut mihi Venetiis Berolinu
niam me destituit, han
quaestionem de cognatio
exemplaria despicienda c
fontes oppletus obstruct

nam; ex quo utrum prior pars
Nec quae intercedat inter hos
cum a magistratibus petivissem,
ure accepturum. Quae spes quo-
satus duxi. Hic dixerit quis
profligatam. Esto! Pleraque
a, quibus omnis aditus ad ipsos
vestigiiis ad caput et archetypum.